Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 247,704.74

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.3.4.1.01 Productos medicinales para uso humano 242,384.65

2.3.9.3.01 Útiles menores médico, quirúrgicos o de laboratorio 5,320.09

Total 247,704.74

El monto de : **Doscientos cuarenta y siete  mil setecientos cuatro con 74/100 (247,704.74)